
Resultat Totalt Uthållighetstävling Vännäs MK Pengf ors 2015-10-03
Antal Varv

Kort 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 Totalt Drivning
1 Boströms Traktor Racing 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 10 10 8 10 10 6 4 176 RWD
2 Olsson Motorevents/LTS Reklam 8 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 4 9 10 6 3 170 FWD
3 Mekonomen Grubbe 10 10 6 10 10 10 9 10 10 2 10 10 10 3 2 8 10 7 10 8 2 167 FWD
4 Team Löksnuva 10 10 4 8 6 10 1 7 8 8 10 10 10 10 10 4 10 10 10 9 2 167 RWD
5 Kulfors Racing 10 10 10 10 10 10 10 7 10 10 10 10 10 3 10 5 4 149 RWD
6 Team Hennströms Skogstjänst 10 10 10 10 10 10 7 10 10 10 10 10 10 10 10 1 148 FWD
7 Hellmans 10 10 6 3 10 4 10 10 10 8 8 10 10 10 10 10 2 141 RWD
8 Team Svallet 2 10 10 2 10 10 3 5 10 3 10 8 10 6 10 5 10 10 6 138 FWD
9 Team Svallet 10 10 4 10 8 7 7 7 10 10 10 10 10 8 121 FWD

10 Team Bilcentrum 10 10 9 10 10 2 4 10 10 10 10 6 10 7 118 RWD
11 Däckhuset 10 10 9 10 10 10 9 10 5 83 RWD
12 LBK Motorsports 9 10 6 10 8 9 10 10 5 2 79 RWD
13 Wallast AB 10 9 8 10 10 47 RWD
14 Cream Team 10 10 7 27 RWD

1731

137 139 101 121 122 95 92 111 101 90 96 94 96 81 59 57 56 35 27 17 4 0 1731



Resultat FWD Uthållighetstävling Vännäs MK Pengfors   2015-10-03
Antal Varv

Kort 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 Totalt Drivning
1 Olsson Motorevents/LTS Reklam 8 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 4 9 10 6 3 170 FWD
2 Mekononen Grubbe 10 10 6 10 10 10 9 10 10 2 10 10 10 3 2 8 10 7 10 8 2 167 FWD
3 Team Hennströms Skogstjänst 10 10 10 10 10 10 7 10 10 10 10 10 10 10 10 1 148 FWD
4 Team Svallet 2 10 10 2 10 10 3 5 10 3 10 8 10 6 10 5 10 10 6 138 FWD
5 Team Svallet 10 10 4 10 8 7 7 7 10 10 10 10 10 8 121 FWD

744
48 50 32 50 48 40 38 47 43 42 48 50 46 41 21 28 30 19 13 8 2 0 744

Resultat RWD Uthållighetstävling Vännäs MK Pengfors  2015-10-03
Antal Varv 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 Totalt Drivning
Kort

1 Boströms Traktor Racing 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 10 10 8 10 10 6 4 176 RWD
2 Team Löksnuva 10 10 4 8 6 10 1 7 8 8 10 10 10 10 10 4 10 10 10 9 2 167 RWD
3 Kulfors Racing 10 10 10 10 10 10 10 7 10 10 10 10 10 3 10 5 4 149 RWD
4 Hellmans 10 10 6 3 10 4 10 10 10 8 8 10 10 10 10 10 2 141 RWD
5 Team Bilcentrum 10 10 9 10 10 2 4 10 10 10 10 6 10 7 118 RWD
6 Däckhuset 10 10 9 10 10 10 9 10 5 83 RWD
7 LBK Motorsports 9 10 6 10 8 9 10 10 5 2 79 RWD
8 Wallast 10 9 8 10 10 47 RWD
9 Cream Team 10 10 7 27 RWD



987

89 89 69 71 74 55 54 64 58 48 48 44 50 40 38 29 26 16 14 9 2 0 987


